
UCHWAŁA NR IX/69/04 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 30 marca 2004 r. 

 
w sprawie w budżetu gminy na rok 2004 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 142, poz. 

1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 193, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568) oraz art. 109, art. 124, ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2003 r.,. 
Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 
19, poz. 177) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Uchwala się dochody budżetu gminy w wysokości - 4.894.750,- zł, zgodnie z zał. nr 1 i 1a. 
 
2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje w szczególności: 
 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 
wysokości - 232.885,- zł, zgodnie z zał. nr 3, 
 

b) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości - 15.000,- zł. 
 
§ 2. 1. Uchwala się wydatki budżetu gminy w wysokości - 5.055.607-, zgodnie z zał. nr 2. 

 
2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1 przeznacza się łącznie na: 
 

1) wydatki bieżące kwotę - 4.442.022,-. zł, w tym na: 
 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 2.786.715,-zł, 

 
b) dotacje - 229.732,- zł, 

 
c) wydatki na obsługę długu gminy - 179.484,- zł, 

 
2) wydatki majątkowe w 2004 r. w wysokości - 613.585,- zł, 

 
a) wydatki inwestycyjne na 2004 r. w wysokości - 613.585,- zł, zgodnie z zał. nr 4, 

 
3. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje ponadto: 
 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 
wysokości - 232.885,- zł, zgodnie z zał. nr 3, 

 
b) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 

wysokości - 56.876,- zł, 

§ 3 .1.Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 2004 roku w wysokości  640.516 zł, zgodnie z zał. nr 5. 

 
2. Uchwala się rozchody w wysokości - 179.579,-zł, stanowiące załącznik nr 8. 
 

§ 4. Uchwala się dotacje dla: 
 

1) samorządowych instytucji kultury w wysokości - 229.732,- zł, zgodnie z zał. nr 6, z tego: 
 
a) biblioteka – 110.000,-zł, 
 
b) Gminne Centrum Kultury – 119.732,-zł. 

 
§ 5. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

wysokości: 
 
1) przychody – 6.000,- zł, 
 
2) wydatki – 12.000,- zł, zgodnie z zał. nr 7. 

 
§ 6. Tworzy się rezerwy: 
 
1) ogólna w wysokości - 40.000,- zł, 
 
§ 7. Upoważnia się Wójta do spłat zobowiązań w wysokości - 179.484,-zł w tym:  



 
1) spłata pożyczki z WFOŚiGW w Olsztynie w kwocie - 144.000,-zł,  
 
2) spłata kredytu z Banku Ochrony Środowiska – 35.484,-zł 

 
§ 8. Ponadto upoważnia się Wójta Gminy do: 
 

1) dokonywania zmian w planie wydatków. z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 
 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy. 

 
§ 9. Wójt opracuje w terminie 21 dni od dnia uchwalenia budżetu układ wykonawczy i przekaże zainteresowanym 

jednostkom. 
 

§ 10. 1. Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2004. 
 

2. Wójt niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 
 
 
 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy Nr IX/69/04 
z dnia 30 marca 2004 r. 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY na 2004 rok 

 
Wyszczególnienie Plan 

na 2004 r. 
Uwagi 

I. Podatki i opłaty 1.162.554  
 1. Podatek od nieruchomości § 0310 400.000  
 2. Podatek rolny § 0320 370.000  
 3. Podatek leśny § 0330 98.000  
 4. Podatek od środków transportowych § 0340 13.000  
 5. Opłata skarbowa § 0410 15.000  
 6. Wpływy z karty podatkowej § 0350 300  
 8. Udział w podatku dochodowym  
    od osób fizycznych § 0010 

 
266.254 

 
 

 II. Dochody z majątku gminy 103.100  
 1. Ze sprzedaży 100.000  
 2. Z dzierżawy 3.100  
III. Pozostałe dochody 460.547  

A. Ogółem dochody własne 

                ( I+II+III) 

 
1.726.501 

 
 

IV. Subwencja ogólna 2.935.364  

 V. Ogółem dotacje, z tego: 232.885  
1.Dotacje celowe na zadania własne 

gminy § 2030-6330 
 
- 

 
 

2. Dotacje celowe na zadania zlecone  
      gminom § 2010-6310  

 
232.885 

 
 

3. Dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów i porozumień 
   § 2310-2330 lub 6610-6630 

 
- 

 

4. Inne dotacje -  
B. Ogółem subwencje i dotacje                            

      (IV+V) 

 
3.168.249 

 
 

DOCHODY OGÓŁEM (A+B) 4.894.750  
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1a 
do Uchwały Rady Gminy Nr IX/69/04 
z dnia 30 marca 2004 r. 

 
PLAN DOCHÓDÓW BUDŻETU GMINY na 2004 rok 

 

Dział 

Rozdział 

§§ Treść Plan na 
2003 rok 

Uwagi 

010  Rolnictwo i łowiectwo 265.000  

01010  
 

6290 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z 
innych źródeł 

265.000 
 

265.000 

 

020  Leśnictwo 1.100  

02001  
0750 

 

Gospodarka leśna 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
umów o podobnym charakterze 

1.100 
 

 
 

1.100 

 

600  Transport i łączność 20.000  
60016  

6290 
Drogi publiczne gminne 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskane z innych źródeł 

20.000 
 

20.000 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 217.300  
70005  

0470 
 

0750 
 
 
 

0830 
0840 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 oraz innych umów o podobnym charakterze 
Wpływy z usług 
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych 

217.300 
 

300 
 
 
 

2.000 
115.000 
100.000 

 

750  Administracja publiczna 31.665  
75011  

2010 
Urzędy wojewódzkie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej innych zadań 
zleconych oraz gminie ustawami 

30.165 
 
 

30.165 

 

75023  
0690 

Urzędy gmin 

Wpływy z różnych opłat 

1.500 
1.500 

 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

 
700 

 

75101  
 

2010 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony 
prawa 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 
700 

 
 

700 

 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

 
1.178.054 

 

75601  
0350 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 
w formie karty podatkowej 

300 
 

300 

 

75615 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
0310 
0320 
0330 
0340 
0360 
0500 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn oraz 
podatków i opłat lokalnych  
Podatek od nieruchomości 
Podatek rolny 
Podatek leśny 
Podatek od środków transportowych 
Podatek od spadków i darowizn 
Podatek od czynności cywilno-prawnych 

 
 

896.500 
400.000 
370.000 
98.000 
13.000 

500 
15.000 

 

75618  
 
 

0410 

Wpływy z innych opłat stanowiący. 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
Wpływy z opłaty skarbowej 

 
15.000 

 
15.000 

 

75621  
 

0010 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
Podatek dochodowy od osób fizycznych 

 
266.254 
266.254 

 

758  Różna rozliczenia 2.945.364  

75801  
 

2920 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 
1.934.028 
1.934.028 

 

75802  
2920 

Część podstawowa subwencji ogólnej dla gmin 

Subwencje ogólne z budżetu państwa  

1.001.336 
1.001.336 

 

75814  
0920 

Różne rozliczenia finansowe 

Pozostałe odsetki 

10.000 
10.000 

 

851  Ochrona zdrowia 15.000  



85154  
0480 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 

15.000 
15.000 

 

852  Opieka społeczna 192.582  

85212 
 
 
 
 
 
 

85213 

 
 
 

6310 
 
 

 
2010 

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

 
4.035 

 
 

4.035 
 

4.000 
 

 
4.000 

 

85314  
 

201 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

 
96.000 

 
 

96.000 

 

85316  
 

2010 

Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

9.000 
 

 
9.000 

 

85319  
2010 

Ośrodki pomocy społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

73.000 
 
 

73.000 

 

85295 
 
 

 
2700 

Pozostała działalność 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
pozyskane z innych źródeł 

6.547 
 

6.547 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27.985  

90001 0830 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Wpływy z usług 

12.000 
12.000 

 

90015  
2010 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

15.985 
 

 
15.985 

 

  DOCHODY OGÓŁEM 4.894.750  
  1. Dotacje celowe 232.885  
  - na zadania własne 232.885  
  - na zadania zlecone   
  - na porozumienia i umowy z j.s.t.   
  2. Pozostałe dotacje   

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 
 
 
Załącznik Nr 2   
do Uchwały Rady Gminy Nr IX/69/04 
z dnia 30 marca 2004 r. 

 
WYDATKI BUDŻETU GMINY na 2004 rok 
 

 
Lp. 

 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
                            N a z w a 

 
Plan na  2004 

r. 

 
Uwagi 

1.   WYDATKI OGÓŁEM. Z TEGO: 5.055.607  
   a) wydatki bieżące, w tym: 4.442.022  
   -wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2.786.715  
     - dotacje 229.732  
     - na obsługę długu j.s.t. 24.000  
    b) wydatki majątkowe 613.585  
    - w tym wydatki inwestycyjne 613.585  
2 010  Rolnictwo i łowiectwo 388.000  
  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

w tym: 
- wydatki majątkowe 

z tego: wydatki inwestycyjne 

380.000 
 

380.000 
380.000 

 

  01030 Izby rolnicze 8.000  
3 600  Transport i łączność 72.550  
  60016 Drogi publiczne gminne 

w tym: 
- wydatki majątkowe 

z  tego: wydatki inwestycyjne 

72.550 
 

52.550 
52.550 

 

4 630  Turystyka 42.000  
  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

w tym: 
- wydatki majątkowe 
   z tego: wydatki inwestycyjne 

42.000 
 

42.000 
42.000 

 



4 700  Gospodarka mieszkaniowa 298.214  
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25.000  
  70095 Pozostała działalność 

w tym: 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
- wydatki majątkowe 

z tego: inwestycyjne 

273.214 
 

40.034 
125.000 
125.000 

 

5 750  Administracja publiczna 1.076.821  
  75011 Urzędy wojewódzkie 

w tym: 
 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

30.165 
 

30.165 

 

  75022 Rady gmin 41.000  
  75023 Urzędy gmin 

w tym: 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

991.656 
 

857.956 

 

  75095 Pozostała działalność 
w tym: 
 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

14.000 
 

14.000 

 

6 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

 
700 

 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

 
700 

 

7 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 57.950  
  75412 Ochotnicze straże pożarne 

w tym:  
-  pochodne od wynagrodzeń 
- wydatki majątkowe 

z tego: wydatki inwestycyjne 

57.950 
 

1.150 
10.000 
10.000 

 

8 757  Obsługa długu publicznego 24.000  
  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
 

24.000 
 

8 758  Różne rozliczenia 40.000  
  75818 Rezerwy ogólne i celowe 40.000  

9 801  Oświata i wychowanie 2.213.680  
  80101 Szkoły podstawowe 

w tym: 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

1.396.539 
 

1.116.386 

 

  80104 Przedszkola przy szkołach podstawowych 
w tym: 
 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

98.592 
 

83.036 

 

  80110 Gimnazja 
w tym: 
 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

576.489 
 

492.056 

 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół  
w tym: 
 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

132.860 
 

53.500 

 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8.000  
  80195 Pozostałą działalność 1.200  

10 851  Ochrona zdrowia 56.876  
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 56.876  

11 852  Opieka społeczna 487.084  
  85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

4.035 
 

  85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

 
4.000 

 

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 
107.000 

 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 250.000  
  85216 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 9.000  
  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

w tym: 
 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

101.502 
 

98.432 

 

  85295 Pozostała działalność 11.547  
13 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68.000  
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 68.000  

14 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 229.732  
  92113 Centra kultury i sztuki 119.732  
  92116 Biblioteki 110.000  
    RAZEM WYDATKI:  5.055.607  

 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Rady Gminy Nr IX/69//04 
z dnia 30 marca 2004 r 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECINYCH 
GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI w 2004 r 
 

Klasyfikacja 
Dział Rozdział §§ 

 
Nazwa 

Dochody 
przyznane z tyt. 
dotacji na realiz. 
zadań z zakresu 
admin. rządowej 

Wydatki 
przeznaczone 
na realizację 

zadań z zakresu 
admin. rządowej 

Dochody do 
przekazania 
do budżetu 
państwa lub 
budżetu j.s.t 

750   Administracja publiczna 30.165 30.165 7.000 
 75011  Urzędy wojewódzkie 30.165 30.165 7.000 
  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
  7.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresy administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

 
30.165 

  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  25.205  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4.343  
  4120 Składki na Fundusz Pracy   617  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

700 700  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 

700 700  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresy administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

 
700 

 
 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  700  
852   Opieka społeczna 186.035 186.035  

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4.035 4.035  

  6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami 

 
4.035 

  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  4.035  
 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane z osoby 

 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
4.000 4.000  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresy administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

 
4.000 

  

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  4.000  
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społ. 96.000 96.000  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresy administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

 
96.000 

  

  3110 Świadczenia społeczne  91.100  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4.900  
 85216  Zasiłki rodzinne pielęgnacyjne i wychowawcze 9.000 9.000  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresy administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

 
9.000 

  

  3110 Świadczenia społeczne  9.000  
 85319  Ośrodki pomocy społecznej 73.000 73.000  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresy administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

 
73.000 

  

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  51.243  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7.188  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  10.068  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1.431  
  4300 Zakup usług pozostałych  767  
  4410 Podróże służbowe krajowe  100  
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2.203  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.985 15.985  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15.985 15.985  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresy administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

 
15.985 

  

  4260 Zakup energii  11.840  
  4270 Zakup usług remontowych  4.145  
   OGÓŁEM: 232.885 232.885  

 
  Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
         Lidia Stabulewska 

 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr.4 
do Uchwały Rady Gminy nr IX/69/04 
z dnia 30marca 2004 r. 

 
WYDATKI INWESTYCYJNE GMINY W ROKU BUDŻETOWYM 2004 
 

Planowane nakłady 

w tym źródła finansowania Dział Rozdział 
Nazwa 
zadania 

inwestycyjnego 
i okres realizacji 

( w latach) 

 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

Rok 
budżetowy 

2004 
(6+7+8+9) 

Srodki 
własne 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub 

koordynująca 
program 

010 01010 Wodociąg Skajzgiry 
Pobłędzie 2003- 2004 212.810 200.000 50.000 - 150.000 UG 

010 01010 Wodociąg Lenkupie  
Przesławki 2004 - 2005 60.000 60.000 13.000 42.000 5.000- UG 

010  01010 
Kanalizacja i oczysz- 
czalnia w Żytkiejmach 
2004-2006 

5.000.000 100.000 - - 100.000 UG 

010   01010 

Modernizacja 
stacji 
uzdatniania 
wody w 
hydroforni Żytkiejmy 
 2004-2005 

105.000 20.000 20.000 - - UG 

600  60016 
Budowa drogi rolniczej 
Białe J.- Zawiszyn  
2004 

52.550 52.550 27.550 - 25.000 UG 

630  63003 Baza turystyczna w m. 
Stańczyki 2004-2006 500.000 42.000 42.000 - - UG 

700 70095 
Termomodernizacja 
świetlicy w Żytkiejmach - 
2004 

100.000 100.000 20.000 80.000 - UG 

700 70095 Zakup ciągnika 25.000 25.000 25.000 - - UG 

754 75412 Remiza OSP 
Pluszkiejmy2003-2005 150.000 10.000 10.000 - - UG 

852 85212 Zakup komputera 4.035 4.035 - - 4.035 UG 
  OGÓŁEM 6.309.395 613.585 207.500 122.000 134.035  

 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 
 
Załącznik Nr.5 
do uchwały Rady Gminy  Nr IX/69/2004 
z dnia.30.03.2004 r. 

 
PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY 
 

Przewidywany stan na koniec roku 

Lp. Rodzaj zadłużenia 
Wykonanie 
na koniec 
31.12.2003 2004 2005 2006 2007 

1 Wyemitowane papiery wartościowe - - - - - 
2 Kredyty 100.000 64.516 25.806 - - 
3 Pożyczki 720.000 576.000 432.000 288.000 144.000 
4 Przyjęte depozyty - - - - - 
5 Wymagalne zobowiązania - - - - - 

1) jednostek budżetowych - - - - - 
2) wynikające z: - - - - - 
a) ustaw - - - - - 
b) orzeczeń sądu - - - - - 
c) udzielonych poręczeń i gwarancji - - - - - 

 

d) innych tytułów - - - - - 
6 Łączna kwota długu na koniec roku budżetow 820.000 640.516 457.806 288.000 144.000 
7 Dochody ogółem 4.686.982 4.894.750 4.376.000 4.422.000 4.488.000 

8 % udziału długu j.s.t. w dochodach na koniec 
roku 17.49 13,09 10,46 6,51 3,21 

 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska  
 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 6 
do Uchwały Rady Gminy Nr IX/69/2004 
z dnia30 marca 2004 r. 

 
DOTACJE DLA SAMORZĄDOWYCH INSTYTUCJI KULTURY W ROKU 2004 
 

Nazwa instytucji Kwota dotacji 
Gminne Centrum Kultury 

 w Dubeninkach 
119.732 

Biblioteki 110.000 
OGÓŁEM KWOTA  DOTACJI 229.732 

 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 
 
 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Rady Gminy Nr IX/69/04 
z dnia 30 marca 2004 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

 
Lp. Wyszczególnienie Plan na 2004 r. 

I. Stan funduszu na początek roku, w tym: 6.760 
1. środki pieniężne 6.760 
II Przychody 6.000 
1. § 296- Przelewy redystrybucyjne 6.000 
III. Wydatki 12.000 
1. Wydatki bieżące 7.000 
 § 4210- materiały i wyposażenie 2.000 
 § 4300 – usługi niematerialne 2.000 
2. Wydatki majątkowe 8.000 
 § 6090- Wydatki i dotacje inwestycyjne ze środków specjalnych 8.000 
IV. Stan funduszu na koniec roku, w tym: 760 
1. Środki pieniężne 760 

 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 
 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Rady Gminy Nr IX/69/04 
z dnia 30 marca 2004 r. 

 
ŹRÓDŁA SFINANSOWANIA DEFICYTU LUB ROZDYSPONOWANIA NADWYŻKI BUDŻETOWEJ 

 

Lp. Treść Klasyfikacja 
przychodów 
i rozchodów 

Przewidywane 
wykonanie 

2003 r 
Plan na 
2004 rok 

1. Planowane dochody  4.686.982 4.894.750 
2. Planowane wydatki  5.539.411 5.055.607 
 Nadwyżka (1-2)  - - 
 Deficyt (1-2)  852.429 160.857 
I. Finansowanie  852.429 340.341 
 Przychody ogółem:  852.429 340.341 

1. Kredyty zaciągnięte w bankach krajowych § 952 100.000 122.000 
2. Pożyczki (uzyskane) § 952 720.000 - 
3. Spłaty pożyczek udzielonych § 955 - - 
4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941do 944 - - 
5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 32.429 218.341 
6. Obligacje j.s.t. oraz związków komunalnych § 911 - - 
7. Sprzedaż papierów wartościowych § 931 - - 
8. Inne źródła  - - 
 Rozchody ogółem:  - 179.484 

1. Spłata kredytu § 992 - 39.484 
2. Spłaty pożyczek § 995 - 144.000 
3. Pożyczki udzielone § 992 - - 
4. Lokaty w bankach § 994 - - 
5. Wykup papierów wartościowych § 982 - - 
6. Wykup obligacji samorządowych § 971 - - 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - - 

 
                                                                             Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

Lidia Stabulewska 
 

 
 



Załącznik Nr 9  
do Uchwały Rady Gminy Nr IX/69/04 
z dnia 30 marca 2004 r. 

 
SYTUACJA FINANSOWA GMINY 

 
Lata spłaty kredytu / pożyczki 

Lp. Wyszczególnienie Wykonanie 
2003 r. 2004 2005 2006 2007 2008 

I. Dochody ogółem 4.687 4.895 4.572 4.600 4.680 4.770 
A. Dochody własne w tym : 1.567 1.727 1.430 1.400 1.420 1.450 
1. Z podatków i opłat lokalnych 822 873 880 885 890 900 
2. Z majątku gminy 92 103 40 30 20 20 

3. Z udziału w podatkach sta- 
nowiących dochód budżetu państwa 200 266 270 275 280 295 

B. Subwencje 2.463 2.935 2.950 3.000 3050 3.100 

C. Dotacje celowe na zadania z 
zakresu adm. Rządowej 357 233 192 200 210 220 

D. Dotacje celowe na zadania własne 228 - - - - - 
II. Wydatki ogółem 5.539 5.052 4.389 4.430 4.536 4.626 
A. Wydatki bieżące 4.387 4.442 4.389 4.430 4.536 4.626 

B. Wydatki inwestycyjne 1.152 610 - - - - 
III. Spłaty pożyczek i kredytów 5 203 202 185 150 148 

A. Spłata zaciągniętych pożyczek , 
kredytów - 203 202 185 150 148 

1. W tym : spłata rat pożyczek 
(kredytów) - 179 183 170 144 144 

2. Odsetki 5 24 19 15 6 4 

B. Spłata wnioskowanej pożyczki , 
kredytu - - - - - - 

1. W tym: spłata rat pożyczki , kredytu - - - - - - 
2. Odsetki - - - - - - 
C. Wartość udzielonych poręczeń - - - - - - 

D. Wykup papierów wartościowych i 
dyskonto - - - - - - 

IV. Wynik (I-II) -852 -157 183 170 144 144 
V. Planowana , łączna kwota długu 820 641 458 288 144 - 

 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 
 


